

**Příloha č. 1**

Název dodávky:

**Počítačová síť, Švantlova 2394, Písek**

Zadavatel:

**Dům dětí a mládeže, Švantlova 2394, Písek,****Švantlova 2394, 397 01 Písek****IČ: 60869941, Bankovní spojení: 107-****5151260267/0100**

Materiál						Cena celkem v Kč (bez DPH)	
						91 255,00	
č.	jednotka	počet/kusů	Detailní specifikace	Cena/ks (bez DPH)	Cena/ks (s DPH)	Cena za položku (bez DPH)	Cena za položku (s DPH)
1	kus	70	dvojzásuvka UTP cat.5	233,00	281,93	16 310,00	19 735,10
2	metr	2000	kabel utp cat.5	6,30	7,62	12 600,00	15 246,00
3	metr	80	kabelový žlab	301,00	364,21	24 080,00	29 136,80
4	trasa	3	průraz železobetonových stropů	5 000,00	6 050,00	15 000,00	18 150,00
5	trasa	35	průraz cihlových zdí	500,00	605,00	17 500,00	21 175,00
6	metr	80	lišty na omítku, různé druhy	9,55	11,56	764,00	924,44
8	materiál	1	drobný instalační materiál	5 000,00	6 050,00	5 000,00	6 050,00
9	dopravné	1	dopravné	1,00	1,21	1,00	1,21

Práce						Cena celkem v Kč (bez DPH)	
						37 700,00	
č.	jednotka	počet/kusů	Detailní specifikace dodávky vyplněná uchazečem	Cena/ks (bez DPH)	Cena/ks (s DPH)	Cena za položku (bez DPH)	Cena za položku (s DPH)
1	kus	70	dvojzásuvka UTP cat.5	10,00	12,10	700,00	847,00
2	metr	2000	kabel utp cat.5	10,00	12,10	20 000,00	24 200,00
3	metr	80	kabelový žlab	50,00	60,50	4 000,00	4 840,00
4	trasa	3	průraz železobetonových stropů	500,00	605,00	1 500,00	1 815,00
5	trasa	35	průraz cihlových zdí	100,00	121,00	3 500,00	4 235,00
6	metr	80	lišty na omítku, různé druhy	50,00	60,50	4 000,00	4 840,00
8	materiál	1	drobný instalační materiál	3 000,00	3 630,00	3 000,00	3 630,00
9	dopravné	1	dopravné	1 000,00	1 210,00	1 000,00	1 210,00

	Celkem v Kč (bez DPH)	DPH	Cena celkem v Kč (s DPH)
<b>Celkem (část A + část B)</b>	<b>128 955,00</b>	<b>27 080,55</b>	<b>156 035,55</b>

	Datum:	08.10.2021		Podpis oprávněné osoby:	Jiří Šindelář		
--	--------	------------	--	-------------------------------	---------------	--	--